附件：
 2011年秋季基于网络的课程考核改革试点课程一览表

	一、开放本科

	序号
	终考日期
	时间
长度
	考试
卷号
	考试科目
	形考
比例
	终考
考试
方式
	终考
考试
手段
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	无
	无
	1342
	审计学
	100%
	无
	无
	※

	2
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	1809
	企业战略管理
	60%
	开卷
	网考
	※

	3
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	1835
	财务报表分析
	60%
	闭卷
	网考
	※

	4
	2011.12.24-2012.01.15
	100分钟
	1844
	英语II（1）(试点)
	50%
	闭卷
	网考
	　

	5
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	1845
	中国法制史(试点)
	50%
	闭卷
	网考
	　

	6
	2011.12.24-2012.01.15
	120分钟
	1867
	现代教育原理(试点)
	50%
	闭卷
	网考
	教育技术学

	7
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	1868
	课程与教学论(试点)
	40%
	开卷
	网考
	教育技术学

	8
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	1880
	科学与技术(试点)
	50%
	开卷
	网考
	教育技术学

	9
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	1881
	教学设计(试点)
	50%
	开卷
	网考
	教育技术学

	以下序号10-13课程100%网上形成性考核、无终结性考试
	　

	10
	无
	无
	1836
	会计制度设计(试点)
	100%
	无
	无
	　

	11
	无
	无
	1861
	金融理论前沿课题(试点)
	100%
	无
	无
	　

	12
	无
	无
	1920
	开放教育学习指南
	100%
	无
	无
	※

	13
	无
	无
	1277
	网络学习工具及应用
	100%
	无
	无
	※

	以下序号14-32课程网上形成性考核、纸质终结性考试、终结性考试按照非试点课程期末考试进行，具体考试安排见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知

	14
	　
见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求

见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求


	1009
	离散数学
	30%
	见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求


	
	★

	15
	
	1883
	教育法学(试点)
	30%
	
	学前

教育
	　

	16
	
	1228
	广告策划
	40%
	
	广告学
	★

	17
	
	1231
	广告心理学
	30%
	
	
	★

	18
	
	1246
	广告创意与表现(1)
	40%
	
	
	★

	19
	
	1229
	广告创意与表现(2)
	40%
	
	
	★

	20
	
	1245
	中外广告史(试点)
	20%
	
	
	★

	21
	
	1230
	广告法规与管理(试点)
	30%
	
	
	★

	22
	
	1234
	计算机三维设计（本）(试点)
	30%
	
	
	★

	23
	
	1235
	品牌竞争策略
	30%
	
	
	★

	24
	
	1236
	网络广告实务
	30%
	
	
	★

	25


	
	1267
	教育技术学导论

	50%
	
	教育技术学
	★

	26
	
	1269
	教学资源的设计与开发
	60%
	
	
	★

	27
	
	1271
	信息技术教学论
	40%
	
	
	★

	28
	
	1273
	学与教的理论
	30%
	
	
	★

	29
	
	1274
	远程教育理论与实践
	50%
	
	
	★

	30
	
	1275
	网络教育应用
	30%
	
	
	★

	31
	
	1276
	网络课程的设计与实践
	50%
	
	
	★

	32
	
	1279
	信息技术与课程整合
	50%
	
	
	★

	二、开放教育专科
	
	
	
	
	

	序
号
	终考日期
	时间
长度
	考试
卷号
	考试科目
	形考
比例
	终考
考试
方式
	终考
考试
手段
	备注

	33
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2838
	护理学基础(试点)
	30%
	闭卷
	网考
	　

	34
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	2305
	计算机应用技术基础
	30%
	闭卷
	网考
	※

	35
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2240
	计算机图像处理
	70%
	闭卷
	网考
	※

	36
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	2646
	网络营销与策划
	40%
	开卷
	网考
	※

	以下序号37-40课程为100%网上形成性考核、无终结性考试

	37
	无
	无
	2818
	电算化会计
	100%
	无
	无
	※

	38
	无
	无
	2846
	Delphi程序设计(试点)
	100%
	无
	无
	　

	39
	无
	无
	2847
	VisualBasic程序设计(试点)
	100%
	无
	无
	　

	40
	无
	无
	2910
	开放教育学习指南
	100%
	无
	无
	※

	以下序号41-42课程为纸质形成性考核、网上终结性考试。

	序号
	终考日期
	时间
长度
	考试卷号
	考试科目
	形考
	终考
考试
方式
	终考
考试
手段
	备注

	
	
	
	
	
	比例
	
	
	

	41
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	2270
	资源与运营管理
	30%
	闭卷
	网考
	●

	42
	2011.12.24-2012.01.15
	90分钟
	2269
	个人与团队管理
	30%
	闭卷
	网考
	●

	以下序号43-62课程网上形成性考核、纸质终结性考试、终结性考试按照非试点课程期末考试要求进行，具体考试安排见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知。

	43
	　
见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要
见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求
	2286
	美学原理
	30%
	见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求

见2011-2012学年度第一学期期末考试安排的通知要求


	广告学


	★

	44
	
	2173
	广告学概论
	30%
	
	
	★

	45
	
	2484
	视觉设计基础 
	30%
	
	
	★

	46
	
	2285
	计算机平面设计（1）
	30%
	
	
	★

	47
	
	2329
	计算机平面设计（2）
	30%
	
	
	★

	48
	
	2179
	优秀广告作品评析
	40%
	
	
	★

	49
	
	2171
	广告文案
	30%
	
	
	★

	50
	
	2510
	营销策划案例分析
	40%
	
	
	★

	51
	
	2459
	广告调查与预测
	40%
	
	
	★

	52
	
	2477
	媒体企划
	40%
	
	
	★

	53
	
	2565
	国际贸易原理
	30%
	
	国际经济与贸易
	★

	54
	
	2569
	国际贸易实务
	30%
	
	
	★

	55
	
	2579
	国际市场营销
	30%
	
	
	★

	56
	
	2580
	国际商法
	30%
	
	
	★

	57
	
	2246
	社会工作概论
	30%
	
	社会
工作
	★

	58
	
	2247
	社会工作政策法规
	30%
	
	
	★

	59
	
	2238
	个案工作
	30%
	
	
	★

	60
	
	2251
	团体工作
	30%
	
	
	★

	61
	
	2245
	社会福利与保障
	30%
	
	
	★

	62
	
	2517
	社区工作
	30%
	
	
	★

	63
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2825
	邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	60%
	开卷
	网考
	

	64
	2011.12.24-2012.01.15
	180分钟
	2249
	素描（1）△
	70%
	闭卷
	作品
	※

	65
	2011.12.24-2012.01.15
	180分钟
	2250
	素描（2）△
	70%
	闭卷
	作品
	※

	66
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2239
	计算机二维动画制作
	70%
	闭卷
	网考
	※

	67
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2440
	多媒体应用技术基础
	30%
	闭卷
	网考
	※

	68
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2259
	形态构成
	70%
	闭卷
	网考
	※

	69
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2248
	数字色彩
	70%
	闭卷
	网考
	※

	　
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2305
	计算机应用技术基础
	30%
	要求见序号33
	※

	　
	2011.12.24-2012.01.15
	60分钟
	2240
	计算机图像处理
	70%
	要求见序号34
	※


注：
1. 备注中“※”、“●”和“★”课程为全面试点课程，中央电大只提供单种形式的网上形成性考核或网上终结性考试，不提供其他类型考核形式。其中“※”课程采取网上形成性考核和网上终结性考试相结合形式，“●”课程采取纸质形成性考核和网上终结性考试相结合形式，“★”课程采取网上形成性考核和纸质终结性考试相结合形式。

2. 带“△”课程的考题于考试前一周在省电大教务论坛中下载，按湖南电大期末考试文件中的要求执行。
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